
UCHWAŁA NR VII/50/2024
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 6 listopada 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/162/2021 Rady Gminy Zębowice z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

i kluby dziecięce na terenie Gminy Zębowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/162/2021 Rady Gminy Zębowice z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
i kluby dziecięce na terenie Gminy Zębowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Damian Ledwig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 2968


		2024-11-12T13:34:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




